
 

 

 

UCHWAŁA NR X / 57 /15 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1
) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Wyposaża się Publiczne Przedszkole nr 3 w Kożuchowie – jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 234.632,99  złotych ( słownie: 

dwieście trzydzieści cztery tysiące sześćset trzydzieści dwa złote 99/100), określony  

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Kożuchowie.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

   Jacek Niezgodzki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 

r. poz. 379 i poz. 1072 



 

Uzasadnienie  

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym 

przypadku organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Publiczne Przedszkole nr 3 

Kożuchowie  – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr X/ 57/15 
Rady Miejskiej  w Kożuchowie  
z dnia 30 kwietnia 2015 r 

 
 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Publiczne Przedszkole nr 3 w Kożuchowie. 

 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

 

 

 

 

Nazwa 
ilość 

 

 
cena jed-
nostkowa 

brutto w zł. 

Łączna war-
tość brutto w 

złotych 

 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznego Przedszkola  
nr 3 w Kożuchowie 
                     

 
1 

 
234.632,99  zł 

 
234.632,99   zł 

Szczegółowa  charakterystyka  : 
- pokrycie dachu dachówką karpiówką ceramiczną w koronkę – 387,78 m2 
- ołacenie dachu i założenie folii dachowej – 387,78 m2 
- przemurowanie kominów z cegieł – 19,235 m3 
- obróbki blacharskie tytan-cynk  - 135,72 m2 
- rynny dachowe półokrągłe fi 15 cm – 62,92 m 
- rynny dachowe półokrągłe fi 10 cm – 19,20 m 
- rury spustowe 8 cm – 12,0 m 
- rury spustowe 12 cm – 32,16 m 
- okno dachowe – 1 szt. 
- kominki wentylacyjne dachówkowe – 20 szt 
- płotek przeciwśniegowy – 38,80 m  
- izolacja z wełny mineralnej układana na poddaszu – 262,78 m2 
- okładziny poddasza z płyt g-k , szpachlowanie , malowanie – 125,0 m2 
- montaż zwodów instalacji odgromowej poziomych i pionowych – 87,04 m 
- montaż złączy kontrolnych – 4 szt 
 

 

RAZEM  1  234.632,99  zł 234.632,99   zł 


